

3^{de} nota van inlichtingen van de Europese aanbesteding “Aanschaf ondergrondse containers”.

dd 21 augustus 2023.

Vraag 112: betreft antwoord op vraag 109 en 110 van de 2^{de} nota van inlichtingen.

In uw antwoord geeft u aan dat niet mogelijk is de levertermijn te verlengen omdat de aanbestedende dienst ervan uitgaat dat wij dergelijke containers op voorraad hebben of van een ander lopend project kunt betrekken. **Het op voorraad hebben van de door u gespecificeerde containers is wellicht van toepassing op uw huidige leverancier echter moeten wij dit speciaal voor deze aanbesteding construeren.** Voor bijvoorbeeld de verbeterde bodemklep moeten wij nog toestemming zien te krijgen van de huidige producent. **Met uw eis (PvE 1.23) bevoordeeld u ons inziens uw huidige leverancier. Wilt u de levertermijn alsnog aanpassen naar een reële levertermijn?**

Graag zien wij alsnog een aanvullend en/of verduidelikend antwoord van u tegemoet en gaan ervan uit dat de levertermijn, i.v.m. de benodigde constructie- en productietijd, naar alle redelijkheid wordt aangepast zodat inschrijvers gelijke kansen hebben.

Antwoord 109 en 110: Nee, de levertijd wordt niet aangepast. De aanbestedende dienst vindt de voorgestelde levertermijn alleszins reëel. De benodigde bodemklep (voor de container met 1 klep) kunt u in bruikleen krijgen van opdrachtgever.

Dit zijn de gestelde vragen en antwoorden voor de 3^{de} nota van inlichtingen. Wij wensen u veel succes bij het opstellen van de offerte, welke wij graag uiterlijk op 1 september 2023 voor 11.00 uur in digitaal geplaatst zien in de kluis van Tendered.

Met vriendelijke groeten,

Gr Cure

Hoofd Inkoop

Toon Schellekens